

# **NORDISK KORTHANDEL SCANMAPS ApS**

Stuðiestræde 30  
1455 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2016**

---

**Kirsten Marie Ludvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NORDISK KORTHANDEL SCANMAPS ApS Studiestræde 30 1455 København K  Telefonnummer: 33382638 Fax: 33382648  CVR-nr: 81730415 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Erhvervscenter Glostrup Hovedvejen 109 2600 Glostrup DK Danmark
<b>Revisor</b>	HR REVISION - KENNETH BARRETT ApS Vinkelvej 3 4000 Roskilde DK Danmark  CVR-nr: 28842562 P-enhed: 1011407109

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er handel med bøger og landkort fra butikken i Studiestræde og fra netbutik samt diverse konsulentarbejder med udvikling af digitale landkort.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Nordisk Korthandel Scanmaps ApS har haft et stabilt regnskabsår.

Selskabet har i 2015 haft meget fokus på at fastholde omsætningen, hvilket er lykkedes.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Nordisk Korthandel Scanmaps ApS har i 2015 fortsat udviklingen af flotte verdensvægekort, Danmarkskort og cykelkort.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Budgettet for 2016 er udarbejdet med en forventet omsætningsstigning på 2%.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsomkostninger .....	1		
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.395.141</b>	<b>2.120.885</b>
Distributionsomkostninger .....		-257.676	-228.659
Administrationsomkostninger .....		-1.781.237	-1.768.938
Andre driftsomkostninger .....		0	-6.696
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>356.228</b>	<b>116.592</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	16.614	18.348
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-64.625	-186.015
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>308.217</b>	<b>-51.075</b>
Skat af årets resultat .....	4	-57.436	-27.422
<b>Årets resultat .....</b>		<b>250.781</b>	<b>-78.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		250.781	-78.497
<b>I alt .....</b>		<b>250.781</b>	<b>-78.497</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		472.532	671.446
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		195.205	189.520
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>667.737</b>	<b>860.966</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		114.779	70.018
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>114.779</b>	<b>70.018</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>782.516</b>	<b>930.984</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		982.409	1.229.445
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>982.409</b>	<b>1.229.445</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		304.828	184.234
Andre tilgodehavender .....		21.825	10.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	9.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>326.653</b>	<b>203.234</b>
Likvide beholdninger .....		34.940	59.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.344.002</b>	<b>1.492.074</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.126.518</b>	<b>2.423.058</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	450.000	450.000
Overført resultat .....		41.546	-209.235
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>491.546</b>	<b>240.765</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	9	3.916	3.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.916</b>	<b>3.608</b>
Gæld til banker .....		28.016	137.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.118.636	948.282
Skyldig selskabsskat .....		57.128	29.179
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		298.566	381.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		128.710	682.798
Periodeafgrænsningsposter .....			0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.631.056</b>	<b>2.178.685</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.631.056</b>	<b>2.178.685</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.126.518</b>	<b>2.423.058</b>

# Noter

## 1. Produktionsomkostninger

<b>Personaleomkostninger udgør samlet:</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.268.023	2.264.172
Pensioner	196.228	207.780
Andre omkostninger til social sikring	62.314	66.926
Refusioner	-11.774	-87.205
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.514.791</b>	<b>2.451.673</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kursreguleringer	16.614	18.348
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>16.614</b>	<b>18.348</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger bank	18.552	24.709
Renteomkostninger i øvrigt	28.554	97.472
Renteomkostninger Skat, ej skattemæssigt fradragsberettiget	17.519	63.834
<b>Øvrige finansielle omkostninger i alt</b>	<b>64.625</b>	<b>186.015</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	57.128	29.179
Ændring af udskudt skat	308	-1.757
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>57.436</b>	<b>27.422</b>

## 5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Deposita kr.	Indretning lokaler kr.	Patenter/ licenser. kr.
Kostpris primo	189.520	70.534	3.354.718
Tilgang	5.685	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>195.205</b>	<b>70.534</b>	<b>3.354.718</b>
Af- og nedskrivning primo	0	-70.534	-2.683.272
Årets afskrivning	0	0	-198.914
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-70.534</b>	<b>-2.882.186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>195.205</b>	<b>0</b>	<b>472.532</b>

## 6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.375.661
Tilgang	75.665
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.451.326</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.305.643
Årets afskrivning	-30.904
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.336.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.779</b>

## 7. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt på 450 kapitalandele á kr. 1.000  
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 8. Egenkapital i alt

Egenkapitalbevægelser 2015	1/1-2015	Forslag resultat fordeling	31/12-2015
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	450.000	0	450.000
Overført resultat	-209.235	250.781	41.546
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>240.765</b>	<b>250.781</b>	<b>491.546</b>

## 9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Varebeholdninger	982.409	982.409	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.779	96.938	17.841
<b>Samlet afvigelse</b>			<b>17.841</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>3.916</b>

Skat af årets skattepligtige resultat kr. 57.128  
Ændring af udskudt skat kr. 308

**Beregnet skat i alt kr. 57.436**

## 10. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

## 11. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt, udløb ej aftalt. Månedlig leje kr. 52.926.

## 12. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Til sikkerhed for selskabets gældsforpligtelser:

Direktør Kirsten Marie Ludvig har stillet kaution og sikkerhed for bankgælden med restgæld på kr. 28.016 i Danske Bank.

Lånet udløber den 29. februar 2016.

### Garantier:

Der er ikke stillet garantier.

## 13. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Direktør

Kirsten Marie Ludvig

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: